
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA
No item 8 do Ato do Presidente nO 250, de 2013, publicado no Del de 2 de

maio de 2013, página 6: ,

ONDE SE LÊ:
LEIA-SE:

WASHINGTON LUIZ LIMA ISAKI

WASHINGTON LUIZ DE LIMA EZAKI

Brasília,

Deputado Y E ROURE-
Preside te

Visto da Secretária ecutiva da la Secretaria
,

Praça Municípal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 334B-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N?gsQ DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARWILLY DAVIS MACHADO ROCHA, matrícula nO 19.080,
do cargo em comissão de Assessor, CL-ll, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao
Plenário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de
Seção, CL-l3, da Seção de Protocolo Administrativo do FASCAL. (LP)

2 - EXONERAR ERICA DUARTE NUBLA"F, matrícula nO 20.027, do cargo
em comissão de Secretário Parlamentar, SP-01, do gabinete parlamentar do
deputado Robério Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-01, no Bloco dos Partidos
PMDB/PPL/PTC/PTdoB. (LP)

3 - EXONERARPEDRO HENRIQUE DE AQUINO E MOURA, matrícula nO
18.100, do cargo em comissão de Secretário Parlamentar, SP-01, do Bloco dos
Partidos PMDB/PPL/PTC/PTdoB, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Assessor, CL-ll da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário. (LP)

4 - EXONERAR RODOLPHO AUGUSTO GARCIA DOS ANJOS, matrícula
nO 19.658, do cargo em comissão de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do
deputado Agaciel Maia. (LP)

5 - EXONERARLEONARDO VILELA ORTIZ, matrícula nO 19.833, do cargo
em comissão de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de
Modernização e Informática, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros. (LP)

6 - EXONERAR ARISTOTENIS ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE,
matrícula nO 17.350, do cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-ll, da
Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio
Ambiente e Turismo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Comissão, CL-ll, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.
(LP)

7 - EXONERAR TATIANA MAGALHÃES LOPPI, matrícula nO 19.828, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Comissão, CL-ll, na Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência,
Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo. (LP)

8 - EXONERARWASHINGTON LUIZ LIMA ISAKI, matrícula nO19.724, do
cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-l3, da Seção de Protocolo Administrativo
do FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de Modernização e Informática. (LP)

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-OF - Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

9 - EXONERAR CANDIDA MARIA PEIXOTO GUERRA, matrícula na
19.319, do cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-ll, da Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Coordenadoria, CL-12, da Coordenadoria de Planejamento
e Elaboração Orçamentária. (LP)

Deputado NV E ROURE
President<

Visto da Secretária Executiva da la Secretaria

PraçaMunicipal- Quadra2 - LoteS- 4° Andar - CEP70094-902- BrasOia-DF- Te!. (61) 3348-9291
WINW.c1.df.gov.br


	00000001
	00000002
	00000003

